

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji

<https://archiwum.mswia.gov.pl/pl/aktualnosci/10989,Targi-EDURA-2013.html>
2022-10-07, 23:36

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.
Data publikacji 12.06.2013

Targi EDURA 2013

12-14 czerwca br. w Kielcach odbywa się międzynarodowa wystawa, poświęcona ratownictwu i technice przeciwpożarowej EDURA 2013. Wystawę uroczyście otworzył Stanisław Rakoczy, podsekretarz stanu w MSW.

EDURA 2013 to specjalistyczna wystawa w Polsce, podczas której prezentowane są urządzenia, sprzęt i technologie dla służb ratowniczych oraz ochrony przeciwpożarowej obiektów. Wystawcy mają możliwość zaprezentowania sprzętu i środków w praktycznym działaniu, w miejscu zlokalizowanym w bezpośrednim sąsiedztwie terenów wystawowych.

Podczas wystawy odbywają się także konferencje, szkolenia i sympozja.

W ramach wystawy przeprowadzony zostanie również konkurs na najlepsze produkty prezentowane podczas targów, przeznaczone do stosowania w ochronie przeciwpożarowej i ratownictwie.

W trakcie wystawy prezentowany jest m.in. następujący sprzęt: pojazdy pożarnicze – gaśnicze, pojazdy pożarnicze – specjalne, ochrona i umundurowanie, sprzęt i techniczne urządzenia do zabezpieczeń przeciwpożarowych.

W poprzedniej edycji EDURA 2012 uczestniczyło łącznie 152 wystawców, a targi odwiedziło 5 tys. specjalistów.

Patronat honorowy nad tegoroczną wystawą sprawuje minister spraw wewnętrznych.

Targi są organizowane we współpracy z Komendą Główną Państwowej Straży Pożarnej i Zarządem Głównym Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej.

Organizatorami IX Międzynarodowej Wystawy Ratownictwo i Technika Przeciwpożarowa EDURA 2013 są Targi Kielce oraz Fundacja Edukacja i Technika ratownictwa EDURA.

Impreza odbywa się po raz czwarty na terenie Kielc. Targi odbywają się od 12 do 14 czerwca 2013 roku.

Więcej informacji pod linkiem: www.edura.targikielce.pl

[Tweetnij](#)

[ratownictwo, Państwowa Straż Pożarna, Stanisław Rakoczy, ochotnicza straż pożarna](#)

[Generuj PDF](#)

[Drukuj](#)

[Powiadom](#)

[Zgłoś błąd](#)